
§4 Tuloveroprosentin määrääminen vuodelle 2024 

Arvoisa puheenjohtaja, valtuutetut, viranhaltijat sekä kokousta seuraavat 
kaupunkilaiset 

Raahen kaupungin taloudellinen tilanne jatkuu haasteellisena. 

Kaupunkimme talous ja velkamäärä on saatava tasapainoon ja meidän on jatkettava 
talouden tasapainottamisohjelmaa. Joudumme tekemään monellakin tapaa vaikeita 
päätöksiä, mutta muita vaihtoehtoja ei ikävä kyllä ole.  

Muun muassa jo pitkään laskeneen kaupungin väkiluvun sekä talouden realiteettien 
myötä joutunemme tulevaisuudessa kartoittamaan myös kaupungin koko 
organisaation ja konsernien rakenteita.  Kunnat vastaavat edelleen kuntalaistensa 
terveydestä ja hyvinvoinnista yhdessä hyvinvointialueiden kanssa. Laadukkaat 
varhaiskasvatus-, koulutus-, liikunta-, harrastus- ja kulttuuripalvelut ovat 
vetovoimatekijä. Meidän tulee jatkossakin kiinnittää huomiota siihen, että osaamme 
näkyvästi markkinoida vahvuuksiamme mm heille, jotka miettivät Raaheen muuttoa. 

Haluamme kiinnittää huomiota siihen, että asioiden valmistelu ja päätöksenteko voi 
koskea useampaa kuin yhtä lautakuntaa tai hallinnonalaa. Tämä yhteistyön tarve on 
tärkeää huomioida jatkossakin, jotta asioita valmistellaan ja käsitellään 
mahdollisimman inhimillisesti, monipuolisesti ja kustannustehokkaasti.  

Kaikkien Manner-Suomen kuntien tuloveroprosentteja alennettiin 12,64 
prosenttiyksiköllä vuodelle 2023, jolloin Raahen veroprosentiksi muodostui (21,25 - 
12,64) 8,61. Vuoden 2024 tuloveroprosentit tulee määrätä ja ilmoittaa 0,10 
prosenttiyksikön tarkkuudella. Tämä tarkoittaa, että tuloveroprosenttia on 
muutettava.  

Raahen kaupungin strategisena tavoitteena on edelleen lainamäärän merkittävä 
vähentäminen. Tämä tarkoittaa mm. menosäästöjä sekä tulopohjan vahvistamista. 
Vuoden 2024 tuloveroprosentiksi esitetään 8,80, jossa on 0,19 prosenttiyksikköä 
korotusta nykyiseen veroprosenttiin verrattuna ja se lisäisi verotuloja noin 0,9 milj. 
eurolla. 

Keskustan valtuustoryhmä hyväksyy kaupunginhallituksen esityksen 
tuloveroprosentista vuodelle 2024. Päätösesitys on:  Määrätään vuoden 2024 
tuloveroprosentiksi 8,80. 

 

Raahen Keskustan valtuustoryhmä


